se cumple esta condición procederá la resolución del contrato, revertiendo el bien enajenado al 

Ayuntamiento.  

4. IMPORTE DE LICITACIÓN  

El precio base de licitación de la parcela es el que figura definido en el Anexo I como “VALORACIÓN 

SUELO” el cual asciende a UN MILLÓN DOSCIENTOS NOVENTA Y OCHO MIL SEISCIENTOS SESENTA Y 

SEIS EURO (1.298.666,00 €), impuestos indirectos excluidos. Se corresponde con la valoración 

realizada por el Instituto Valenciano de la Edificación (IVE) e informada favorablemente por los 

Servicios Técnicos Municipales, que ha sido calculada por el método residual de conformidad con los

[...]

Ayuntamiento.  

4. IMPORTE DE LICITACIÓN  

El precio base de licitación del lote es el que figura definido en el Anexo I como “VALORACIÓN SUELO” 

resultante de la valoración individualizada de cada una de las parcelas, siendo el montante total de  

CUATRO MILLONES TRESCIENTOS CINCUENTA Y CINCO MIL SETECIENTOS NUEVE EUROS  

(4.355.709,00 €), impuestos indirectos excluidos. Se corresponde con la valoración realizada por el 

Instituto Valenciano de la Edificación (IVE) e informada favorablemente por los Servicios Técnicos 

Municipales, que ha sido calculada por el método residual de conformidad con los criterios recogidos en